Afrika, Naher Osten

Zementabsatz in Mio. t
Zuschlagstoffabsatz in Mio. t
Transportbetonabsatz in Mio. m3
Nettoverkaufsertrag in Mio. CHF
Betrieblicher EBITDA in Mio. CHF
Betriebsgewinn in Mio. CHF

Afrika, Naher Osten

Zementabsatz in Mio. t
Zuschlagstoffabsatz in Mio. t
Transportbetonabsatz in Mio. m3
Nettoverkaufsertrag in Mio. CHF
Betrieblicher EBITDA in Mio. CHF
Betriebsgewinn in Mio. CHF

Januar—Sept.
2009

6,6
19
0,8
917
279
237

Juli-Sept.
2009

2,1
0,7
0,2
299
93
79

Januar—Sept.
2008

7,0
2,0
0,9
990
307
264

Juli-Sept.
2008

2,2
0,8
0,3
338
101

86

+% | +% auf vergleich-

barer Basis

5,7 -
-5,0 -5,0
-111 -11,1
-7,4 -0,3
9,1 -2,0
-10,2 -3,4

+% % auf vergleich-

barer Basis

-4,5 -4,5
-12,5 -12,5
-33,3 -33,3
-115 -4,7
-7,9 -3,0

-8,1 -3,5



